
京都レディースソフトテニス連盟

ＦＡＸ連絡網                          

                                        

平成 28 年 6 月 29 日

京都府ソフトテニス連盟より下記祝賀会の案内が届いてお

ります。

参加して戴ける方は、7 月 12 日までに村上までご連絡くだ

さい。

       

発起人 京都府ソフトテニス連盟

名誉会長 内田 昌一

実行委員長 山本 毅

新会長就任祝賀会のご案内

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。



さて、先日の日本ソフトテニス連盟総会で、安道光二氏が公益財団法人日本ソ

フトテニス連盟会長にご就任されました。安道様におかれましては、ワタキュ

ーセイモア社長様として国内トップクラスの強豪ソフトテニス部を運営してこ

られましたほか、西日本・近畿・並びに京都府・京都市のソフトテニス連盟の

会長として、京都府民・市民のスポーツ振興に多大のご尽力を賜っております。

これをお祝いいたしまして、下記の要領で、会長就任祝賀パーティーを開催す

る運びとなりました。ご多用とは存じますが、ご臨席を賜りたくご案内申し上

げます。

記

      期日： 平成２８年７月２１日（木）

           受付開始：午後６時３０分～  開宴：午後７時～

９時

      会場： ANA クラウンプラザホテル京都 ２階「平安の間」

           京都市中京区堀川通二条 ０７５－２３１－１１５５

      会費： １０，０００円


